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درمکتب امام

از شرّ محمدرضا خلاص شدیم اما شرّ غرب زدگان؛ نه!
ما از شّر رضاخان و محمدرضا خلاص شدیم، لکن از شّر تربیت یافتگان غرب 

و شرق به این  زودیها نجات نخواهیم یافت. اینان برپادارندگان سلطه ابر قدرت ها 

 هستند و سر سپردگانی می باشند که با هیچ منطقی خلع ســلاح نمی شوند، و 

هم اکنون با تمام ورشکستگی ها دست از توطئه علیه جمهوری اسلامی و شکستن 

این سدّ عظیم الهی برنمی دارند.
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نگاهیبهدیروزنامههایزنجیرهای

تحریف انقلاب در دهه فجر
انقلاب آنچنان هم ضد استعمار و استکبار نبود!
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سرویس سیاسی- 
همزمان با فرارسیدن ایام سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و آغاز دهه مبارک فجر، روزنامه های زنجیره ای 
به بهانه اظهارات عجیب و تامل برانگیز رئیس جمهور مبنی بر اینکه »رژیم گذشته به این دلیل همه چیز 
را از دست داد که صدای مردم را نشنید.حکومتها ابدی نیستند و بقای آنها با نظر و خواست مردم است 
و باید مطالبه ، انتقاد و اعتراض مردم را به خوبی بشنوند برای حکومتی که فقط می خواهد صدای انقلاب 
را بشنود بسیار دیر است«، به طور هماهنگ تیترهایی خاص و هدفمند انتخاب کرده و به همانندسازی 

رژیم نامشروع و طاغوتی پهلوی و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران پرداختند. 
روزنامه اعتماد در سرمقاله شماره روز پنج شنبه با عنوان »رژیم پهلوی و فرصت اصلاح« به قلم یکی 
از زنان اصلاح طلب و از فعالان فتنه 88 ، ابتدا به ساختار اسلامی انقلاب اشاره شد و آمده است: »انقلاب 
ســال ١٣٥٧ ایران که به نام انقلاب اســلامي در تاریخ انقلاب  هاي جهان ثبت شد، تجربه اي بي نظیر از 
تلاش مردمي بود که خواستند آیین ها و آداب دیني را بر زندگي سیاسي خود حاکم کنند. در واقع این 
انقلاب که با ایدئولوژي سازي اسلام شکل گرفت، در شرایطي پا به عرصه سیاست نهاد که  جهان نظام 
دوقطبي و رویارویي آمریکا و اتحاد شوروي را تجربه مي کرد. فضاي بین المللي و رویارویي دو ابرقدرت 

در پیروزي سریع این انقلاب تاثیري بسزایي داشت.«
این سرمقاله در ادامه افزوده است: »بسیاري از انقلابیون سال ١٣٥٧، جمله معروف رهبري انقلاب 
اســلامي،  امام خمیني را در پي پیروزي انقلاب اسلامي به یاد دارند که »٢٢ بهمن باید سرمشق ما در 
طول تاریخ باشد«. این جمله یادآور عبور نظام پادشاهي از مراحل اصلاح تدریجي و پاسخ دادن بهنگام 
به مطالبات مردم بود. انقلاب اسلامي در شرایطي شکل گرفت که رژیم پهلوي فرصت اصلاح را از دست 
داده بود. مردم ایران در فرآیند گسترش امواج انقلاب اسلامي به رهبري امام خمیني دیدگاه ها، خواسته ها 
و مطالبات خود را مطرح ساخته بودند، ولي شاه تا فرداي جمعه خونین ١٧ شهریور ١٣٥٧، این صدا را 
نشنید و به خواسته ها و مطالبات مردم توجه نکرد. او زماني صداي مردم را شنید که دیگر دیر شده  بود.«

نخســت آنکه مشخص نیست چطور این جمله امام خمینی)ره( که »٢٢ بهمن باید سرمشق ما در 
طول تاریخ باشــد« برای نویســنده یادآور عبور رژیم پهلوی از اصلاحات تدریجی است؟! به واقع آنچه 
در این جمله مشــخص اســت تاکید امام بر این نکته است که ٢٢بهمن به عنوان نقطه پیروزی انقلاب 
اســلامی باید همواره سرمشق باشد و دلیل آن را در جمله دیگر از امام باید جست که از پیروزی خون 
بر شمشیر سخن گفت. بنیانگذار انقلاب تاکید دارد که وعده الهی صادق است که هرگاه گروهی )حتی 
اندک( در راه خدا برخیزند وعده خداوند بر عظمت، سربلندی و پیروزی آنهاست. گویا طیف اصلاح طلب 
می خواهد به مدد هرمنوتیک و تاویل های شــاعرانه، می خواهد اصلاحات را به زور هم که شــده در این 

جمله امام بگنجاند!
نکته دیگر آنکه آیا به واقع اصلاحات برای رژیم سلطنتی شاه ممکن بود؟ این رژیم ساختاری از بنیان 
فاســد داشــت و در راس آن فردی قرار گرفته بود که هزینه یک سال کاخ های او از کل بودجه بعضی 
کشورها نیز بیشتر بود. چگونه این رژیم می خواست اصلاحات انجام دهد در حالی که سرچشمه فساد از 
راس این رژیم بود؟ ضمن آنکه طیف اصلاح طلب در تحریف مواضع افراد و جریان ها و اتفاق های تاریخی 
ســابقه آشــکاری دارد. در این باره هم اگر این جماعت را به مواضع و شعارهای مردم باید ارجاع داد که 

»ما می گیم شاه نمی خوایم نخست وزیر عوض میشه...« ملت با بنیان رژیم سلطنتی مشکل داشتند. 
گفتنی است هدف این جریان غربگرا از این تطابق ناموزون مشخص و آشکار است و چنگ انداختن 

به هر چیزی برای القای خواسته های حزبی شان کاملا مشهود است.
انقلاب ۵۷ ضد استکباری نبود!

روزنامه آرمان در یادداشتی به قلم »احمد شیرزاد« نماینده مجلس ششم و کارچاق کن صهیونیستها 
در متهم کردن نظام اسلامی به ١8 سال پنهانکاری در فعالیت هسته ای نوشت:»به آن شدتی که الان 
برخی می گویند این انقلاب ضداســتبدادی و ضدامپریالیســتی بود، نبود و اصولاً چنین برداشــتی از 
امپریالیسم آمریکایی و استکبار جهانی بیشتر محصول بعد انقلاب است تا خود انقلاب. مثلًا شعارهایی 
که در تظاهرات و راهپیمایی ها سر داده می شد کمتر نشانی از ضدیت با یک کشور خارجی داشت. البته 
بعد از انقلاب، مســئله خیلی عوض شــد و یک مقدار نفوذ مارکسیست ها و چپی ها جامعه را به سمت 
چهره ضدامپریالیستی گرفتن سوق داد. برخی از جناح های مذهبی آن زمان هم به همین ترتیب. ولی 

واقعاً این چهره اصلی انقلاب نبود و بیشتر چهره فرعی انقلاب بود«.
بزک کنندگان آمریکا اصرار دارند که نقش استکبار در دشمنی با ملت ایران در مقاطع مختلف را کم 
رنگ جلوه دهند. این در حالی است یکی از شعارهای اصلی مردم در مخالفت با رژیم پهلوی، مخالفت با 
وابستگی رژیم شاه به غرب و به ویژه آمریکا بود. »ریچارد کاتم«)افسر ارشد سیا و همکار لانه جاسوسی( 
در رابطه مقابله مردم با آمریکا و مخالفت با آن معتقد است: »در دوران انقلاب و شرایط تاریخی بعد از آن، 
شعار »مرگ بر آمریکا« به عنوان دومین شعار عمومی مورد حمایت مردم ایران بوده است«. در حقیقت 
یکی از اهداف اصلی مبارزه، بعد از شاه، آمریکا بود و مردم این دو را با هم سرچشمه فساد و منشأ همه 
مشــکلات کشور می دانستند. مردم می دانستند که استبداد شاه و سرکوب مردم توسط وی به پشتوانه 

حمایت آمریکا انجام می شود و به همین دلیل به محمدرضا پهلوی لقب »شاه آمریکایی« داده بودند.
غروب برجام! باید برجام منطقه ای را کلید بزنیم

روزنامه شــرق در یادداشتی به قلم یکی از کارشناسان سیاسی وزارت امور خارجه با عنوان »غروب 
برجام« نوشت: »بهتر است تهدید ترامپ برای اصلاح برجام را جدی گرفت و در این مدت سه ماهه به 
تقویــت روابط با متحدان فعلی و افزون خواهی و مطالبه گری از اروپا و کاســتن از تنش های منطقه ای 
برخاست. به نوعی باید به دنبال »برجام ٢« در منطقه بود و موضوع »برجام ١« را پایان یافته نشان داد. 
یکی از مهم ترین گام هایی که باید در منطقه برداشــت، کاهش تنش با عربستان سعودی است. کاهش 
تنش با عربستان مرزهای شرقی ایران را امن تر خواهد کرد و از هزینه های نظامی ایران خواهد کاست...

در صورت برخورد منفعلانه ایران با سیاســت ورزی آمریکا و اسرائیل، غروب برجام نزدیک است. برجام 
بزرگ ترین دستاورد دیپلماتیک ایران بعد از انقلاب و یک پیروزی مطلق سیاسی است و نباید به سادگی 

از آن چشم پوشید«.
گفتنی است روزنامه های اصلاح طلب و برخی دولتمردان پس از برجام، لزوم کوتاه آمدن از سیاست های 
انقلابی ایران در منطقه، کاهش حمایت از متحدان اســتراتژیک منطقه ای و گفت وگوی بی پشــتوانه با 

کشورهای مرتجع منطقه را ترویج می کنند.
در این رویکرد هیچ توجهی به پیاده نظام بودن ریاض در خط مشــی خاورمیانه ای آمریکا و رژیم 
صهیونیســتی نمی شــود. در اصل سعودی ها نزدیک به یک قرن اســت که مجری طرح های منطقه ای 
قدرت های بزرگ هستند. در کنار این آل سعود خصومت ریشه ای با شیعیان و به خصوص ایران دارد که 
پس از انقلاب اسلامی این خصومت صدچندان شده و تا توانسته با کمک به گروه های تروریست معاند 

ایران و کشورهای متخاصم مانند رژیم صدام، به منافع ایران آسیب زده است.
حال ســؤالی که در افکار عمومی ایجاد می شــود این اســت که آیا گفت وگو و مذاکره با آمریکا و 
برخی شرکای مرتجع منطقه ای اش می تواند منافع ایران را تأمین کند؟ اگر ایران در طول دو دهه اخیر 
سیاســت های منطقه ای خود را دنبال نمی کرد تا کشورهای منطقه ای مانند عربستان از تهران رضایت 
داشــته باشــند،  آیا ایران در حال حاضر از موقعیت و قدرت منطقه ای کنونی برخوردار بود؟  بدون شک 

پاسخ به این سؤالات منفی است.
آشفتگی و ناهماهنگی مدیریتی تالی فاسد یک بارندگی!

روزنامه ایران علاوه بر گزارش هایی که هفته قبل در اعتراض و انتقاد به شهرداری تهران و وزارت راه 
منتشر کرد، در شماره روز پنج شنبه در گزارشی با عنوان »سرگردانی مسافران در فرودگاه امام« بخشی از 
نابسامانی به وجود آمده برای مردم را که از عدم تمشیت بهنگام، کارآمد و هماهنگ ناشی شد، روایت کرد.
ارگان دولت نوشت: »... هواپیمایی لوفت هانزا هم به شرایط مسافران ایرانی و خارجی فرانکفورت به 
تهران واکنش نشان داد. به گفته مسافران پرواز H600 لوفت هانزا این پرواز که شنبه شب از فرانکفورت 
راهی تهران بود در آسمان تهران پس از اینکه خلبان به خاطر شرایط بد جوی قادر به فرود نشد مسیر 
خود را به باکو پایتخت آذربایجان تغییر داد و ٣٧0 مسافر را برای مدت دو روز بدون ارائه خدمات اولیه 

و عدم اجرای تعهدات خود نسبت به مسافران پرواز رها کرد.«
ایران ادامه داد: »به گفته مسافران پرواز و حتی کارشناسان پروازی خلبان لوفت هانزا می توانست به 
جای باکو در یکی از فرودگاه های ایران که شرایط آب و هوایی بهتری داشت فرود آید که مسافران در 
یک کشــور غریب و کم امکانات اینقدر به زحمت نیفتند یا در فرودگاه یکی از کشــورهای همسایه که 

شرایط بهتری دارد یا لوفت هانزا که امکان ارائه خدمات داشت فرود آید که مسافران به رنج نیفتند.«
ایران نوشت: »تیموری - مدیرکل نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری به ایسنا می گوید: »هتل هایی که 
به خاطر کنسلی پروازها و جا ماندن مسافران حاضر نیستند پول مردم را پس بدهند، صد درصد متخلف 
شــناخته می شوند و مردم تخلف آنها را گزارش کنند.« او تأکید می کند:»ما در شرایط »فورس ماژور« 
)حــوادث غیرمترقبــه( قرار داریم که روی این قاعده هیچ یک از هتل ها و آژانس ها حق ندارند از مردم 

پولی بابت کنسلی اقامتگاه و پرواز، کسر کنند.« 
پراکندگی، نابسامانی و ناهماهنگی در مدیریت شرایط برفی، مشکلات عمده ای را برای بسیاری از 
هموطنانمان ایجاد کرد و مســافران نه فقط در ایران، که در چندین کشــور ویلان و سرگردان شدند. 
درماندگی و آشــفتگی برخی دستگاه ها از جمله شهرداری تهران و وزارت راه در سر و سامان به اوضاع 

در روزهای گذشته واکنش های بسیاری به همراه داشت.
درآمد گردشگری ایتالیا از درآمد نفتی ایران بیشتر است 

»روزنامه قانون« در یادداشتی به درآمدگردشگری ایتالیا در مقایسه با درآمد نفتی ایران پرداخت و نوشت: 
مطابق آمار رسمی و اطلاعاتی که در یورواستات، منتشر شده، سرزمین چکمه با جذب ٥8 میلیون و 800 
هزار گردشگر خارجی در سال ٢0١٧، بیش از 4٧ میلیارد دلار )٣8 میلیارد یورو( کسب درآمد کرده است!

نویســنده افزوده اســت : دیگر حرفی برای گفتن باقی نمی ماند؛ کشوری که 60 میلیون نفر جمعیت 
و ٣0١ هزار کیلومتر مربع وســعت دارد، بدون نفت در مقابل ایرانی با یک میلیون و 648 کیلومتر مربع 
وســعت و با اقتصادی متکی به نفت، موفق تر بوده اســت. درآمد گردشگری ایتالیایی ها در سال ٢0١٧ از 

درآمد نفتی ایران در همان سال، حتی هفت میلیارد دلار بیشتر شده است!
گفتنی است روحانی رئیس جمهور کشورمان در جریان تبلیغات انتخاباتی سال ١٣9٢ گفته بود : » ما 
٣ میلیون و ٢00 هزار بیکار داریم و اگر تنها ١0 میلیون گردشگر وارد کشور شود بیش از ١٣/٣ میلیارد 
دلار درآمد ارزی و 4 میلیون اشتغال درست می شود، یعنی با یک حرکت صحیح در یک مسئله اقتصادی 

و اجتماعی می توانیم بیکاری را حل کنیم.«
امروز و با گذشت نزدیک به ٥ سال از آن روزها نه تنها مشکل اشتغال حل نشده است بلکه با ارائه آمار 

متناقض از میزان ورود گردشگر به کشور نیز مواجه هستیم. 
تمایل برای اعلام رقم های درشت در بخش گردشگری با علم به اثرات اقتصادی که می تواند برای کشور 
داشــته باشد، درحالی بین مســئولان تسری پیدا کرده که در آخرین گزارش سازمان جهانی جهانگردی 
از وضعیت گردشــگری ایران در سال ٢0١6 - که امسال منتشر شده و حتی در گزارش های آماری سال 
٢0١٧ مجمع جهانی اقتصاد و شــورای جهانی توریسم و سفر نیز تکرار و تایید شده - درآمد گردشگری 
ایران برای سال 94 به دنبال سفر حدود ٥ میلیون و ٣00 هزار نفر، با دو عدد متغیر ٣/8 و ٣/٥ میلیارد 
دلار ثبت شده، این درحالیست که آن زمان رئیس وقت سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 

بارها اعلام کرده بود: درآمد گردشگری ایران در سال 94 نزدیک به ٧/٥ میلیارد دلار بوده است.

رئیس جمهور در جریان سفر به استان کرمان 
ضمن افتتاح ده هزار میلیارد تومان طرح و پروژه 
وعده داد زلزله زدگان این استان تا پایان تیر ماه 

سال آینده صاحبخانه خواهند شد.
رئیس جمهور روز پنجشنبه به منظور دیدار با مردم 
شهرستان سیرجان، بازدید از مناطق زلزله زده استان 
کرمان و افتتاح چندین طرح بزرگ صنعتی و معدنی 

از طریق فرودگاه سیرجان به این استان سفر کرد.
به گزارش ایسنا، وزرای صنعت، معدن و تجارت، 
جهاد کشــاورزی، راه و شهرسازی، تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی، نیرو، اقتصاد و دارایی، علوم، بهداشت، آموزش 
و پرورش و ارتباطات رئیس جمهور را در این ســفر ٢ 

روزه همراهی می کردند.
افتتاح 1700 طرح و پروژه 
در حوزه آب و کشاورزی 

حجت الاسلام حسن روحانی پیش از ظهر دیروز 
در یک نشست خبری بازدید و دیدار با مردم زلزله زده 
کوهبنان و راور را از دلایل سفر به استان کرمان دانست 
و  خاطرنشــان کرد: بیش از ١0 هزار و ٢00 میلیارد 
تومان طرح و پروژه در روز گذشته در شهرستان های 
مختلف اســتان کرمان به افتتاح رسید و به واسطه 
افتتاح نیروگاه جدیدی در استان کرمان بیش از 900 
مگاوات به برق استان افزوده شد و این استان از این پس 
صادرکننده برق به شبکه سراسری تبدیل شده است.
روحانــی اضافه کرد در حوزه آب و کشــاورزی 
نیــز بیــش از یک هــزار و ٧00 طرح و پــروژه در 
بخش های مختلف به افتتاح رسید و اقدامات انجام شده 
نشان دهنده تلاش و همت مردان این سرزمین برای 

پیشرفت و توسعه است.
وی خاطرنشان کرد: در جریان این سفر عملیات 
اجرایی طرح های بســیار مهمی نیز آغــاز گردید و 
مشــکلات برخی از طرح ها نیز مورد بحث و بررسی 

قرار گرفت.
به بنیاد مسکن قاطعانه اعلام کردم ...

وی اضافه کرد: مردم زلزله زده اســتان عمدتاً در 
گفت وگوهای خود اعلام می کردند که از تســهیلاتی 
که تاکنون به آنها واگذار شــده راضی هستند، البته 
معمولاً در ارائه خدمات مشکلات و محدودیت هایی 
هم وجود دارد که به این موارد اشــاره نمی کردند اما 
همه باید تلاش کنیم تا مشــکلات و نیازهای آنان به 
طور کامل برطرف شــود و به بنیاد مســکن قاطعانه 
اعلام کردم که دولت حمایت و پشتیبانی خواهد کرد 
تا خانه های زلزله زدگان در خرداد و تیرماه سال آینده 

نهایی و در اختیار مردم قرار بگیرد.
وی در پاسخ به سؤال دیگری در خصوص اقدامات 
دولت برای کاهش بروکراسی اداری و افزایش اختیارات 
استانداران اظهار کرد: کاهش بروکراسی اداری و انتقال 
برخــی اختیارات از مرکز به اســتان ها یک ضرورت 

اساسی است.
مردم باید بدانند مبالغ موجود در خزانه 

چگونه هزینه می شود 
رئیس جمهور در پاســخ به ســؤالی درباره لزوم 
شــفافیت در مســائل اقتصادی گفت: شفاف سازی 
از اهمیت بســیار زیادی برخوردار اســت و به وزارت 

اقتصادی و دارایی دســتور دادم که از خزانه و هرکجا 
بودجه ای تخصیص می دهد، آن را اعلام کند تا مردم 
از آن خبردار شــوند و جنب و جوشی که در فضای 
مجازی بعد از تقدیم لایحه مجلس ایجاد شد، برایم 

بسیار خوشحال کننده بود.
وی افزود: این حق اولیه مردم است که بدانند مبالغ 
موجود در خزانه چگونه هزینه می شود، چراکه خزانه 
متعلق به مردم است و باید بدانند که پولشان به کدام 

دستگاه و استانی اختصاص می یابد.
روحانی تصریح کرد: وجود شفافیت و موضوعات 
اقتصادی ضمن افزایش آگاهی مردم در جلوگیری از 

فساد و رانت، بسیار مؤثر است.
خسارات زلزله زدگان 

تا حد امکان جبران می شود
رئیس جمهور همچنین در جریان سفر به استان 
کرمان با حضور در تعدادی از چادر و کانکس هایی که 
برای اسکان موقت اهالی زلزله زده استقرار یافته بود،  
از نزدیک با ایشــان به گفت وگو پرداخت و در جریان 

مشکلات و مطالبات آنان قرار گرفت.
رئیس جمهور ســپس با حضور در اجتماع اهالی 
روستا، ضمن گرامیداشت ایام فاطمیه و نیز دهه مبارک 
فجر گفت: مسئله اشتغال نیز جزو خواسته های مردم 
است. به روال کار و اشتغال بسیاری از مردم در جریان 
زلزله آسیب وارد آمده که لازم است برای از سرگیری 

کارشان مورد حمایت قرار بگیرند.
روحانی با اشــاره به بازدید خود از واحدهایی که 
بازسازی آنها آغاز شده است، تصریح کرد: در جریان 
این بازدید از رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی قول 
گرفتیم کــه در مناطق زلزلــه زده راور و کوهبنان، 
بازســازی ها به سرعت انجام شود و تا پایان تیر سال 
آینده هیچ کس نباشد که خانه دائمی خود را تحویل 

نگرفته باشد. 
رئیس جمهور همچنین گفت: همه کسانی که در 
اثر زلزله شــغل خود را از دست داده اند یا کسانی که 
بــرای اقامت از محل زندگی خود کوچ کرده و اکنون 
مستأجر هستند نیز از کمک بهره مند خواهند شد و 

خسارات آنها تا حد امکان جبران می شود.
افتتاح طرح هایی 

با اعتبار بیش از 10 هزار میلیارد تومان
رئیس جمهور همچنین پنجشنبه شب در جلسه 
شورای اداری اســتان کرمان  با بیان اینکه وضعیت 

استان کرمان به طور نسبی و با توجه به تلاش مردم و 
بخش های دولتی و خصوصی بسیار امیدوارکننده است، 
تصریح کرد: اینکه در یک روز بیش از ١0 هزار میلیارد 
تومان پروژه در کرمان افتتاح شود و عملیات اجرایی 
همین میزان پروژه نیز در همین روز آغاز شود، بسیار 
افتخارآمیز بوده و نشان می دهد، استان کرمان زنده و 

خستگی ناپذیر است و مردم تلاشگری دارد.
روحانی خاطر نشان کرد: اگر همه منابع کشور را 
بسیج کنیم، حتی برای پروژه های آماده اجرای بخش 
نفت، گاز و پتروشیمی کشور که بالغ بر ٢00 میلیارد 
دلار است ، کافی نیست و لذا باید از منابع صندوق ها 
و بانک هــای بین المللی و همــه امکانات دیگری که 
در جهان وجود دارد بویژه از فناوری های پیشــرفته 

استفاده کنیم.
رئیس جمهور در بخش دیگری از ســخنان خود 
اظهار داشت: در راستای تداوم اجرای اقتصاد مقاومتی 
کمیته ای با حضور استانداران تشکیل خواهد شد تا 
ببینیم چه اختیاراتی می تواند از مرکز به اســتان ها 
منتقل شود تا در تصمیم گیری ها و اجرای آنها تسریع 

به عمل آید.
70 درصد وعده های قبلی 

عملیاتی شده است
روحانــی تصریح کرد: برابر گزارشــی که رئیس 
سازمان برنامه و بودجه در این جلسه ارایه کرد بیش 
از ٧0 درصد وعده های دولت در سفر قبلی به استان 
کرمان، عملیاتی شده و بقیه این وعده ها نیز عملیاتی 
خواهد شــد. در این سفر هم قول اجرای ٢9 پروژه با 
اعتبــار ١١88 میلیارد تومان را به مردم می دهیم که 

در طول ٣ سال آینده اجرا خواهند شد.
گفتنی اســت در این مراسم ١٣ پروژه مربوط به 
توســعه و ارتقای بهره وری صنایع مس سرچشمه در 
رفسنجان، از طریق ویدیو کنفرانس، به طور همزمان 

و با دستور رئیس جمهور افتتاح شد.
هیچ کس در این دنیا 

جز خودمان دلسوز ما نیست
روحانی همچنین عصر پنجشنبه در مراسم افتتاح 
و آغاز همزمان عملیات اجرایی طرح های توســعه ای 
استان کرمان با تأکید بر اینکه هیچ کس در دنیا جز 
خودمان، دلسوزمان نیست، اظهار داشت: در 8 سال 
جنگ تحمیلی، هیچ کسی در دنیا به کمک ما نیامد 
و خودمان روی پای خود ایســتادیم و دفاع کردیم و 

پیروز شــدیم و امروز هم در دنیا کسی به دنبال حل 
مشکلات ما نیست، بنابراین باید مسایل و مشکلات مان 

را با دست خودمان حل و فصل کنیم.
رئیس جمهــور با بیان اینکه مــردم اگر انتقادی 
دارند، بایستی نظرات خود را به صراحت اعلام کنند، 
گفت: کشــور ما از نظام اسلامی برخوردار است و از 
شرایط دیکتاتوری برخی کشــورهای جهان به دور 
می باشد. مردم کشورمان می توانند آزادانه سخنان و 
انتقادات خود را مطرح کرده و برای رفع مشــکلات 

راهکار نشان دهند.
بیش از 10 هزار میلیارد تومان طرح و پروژه 

حجت الاسلام روحانی روز پنجشنبه در اجتماع 
مردم سیرجان  با تاکید بر اینکه »در واشنگتن کسی 
فکــر نکند می تواند برای ملت بــزرگ ایران تصمیم 
بگیرد«، اظهار داشــت: مردم ایران، جنایات شــما را 
در طول تاریخ دیده اند. مردم ســاواک و شکنجه های 
ساواکی را که به دست شما بنیاد نهاده شد، فراموش 
نکرده اند، مردم تجاوزات شــما را بــه منطقه از یاد 
نبرده اند، شما به افغانستان و عراق تجاوز کردید و به 
داعش کمک می کنید و شما هستید که می خواهید 

در این منطقه امنیت نباشد.
روحانی اظهار داشت: شما امروز در واشنگتن به 
فکــر مردم ایران افتاده و برای مردم ایران دلســوزی 
می کنید؟ اگر راســت می گویید امــوال مردم را که 
غارت کرده اید، پس دهید. شما سال ها مردم ایران را 
در تحریم نگاه داشتید، تحریم شما به نفع مردم بود 
یا به ضرر مردم؟ شــما حتی دارو را هم بر روی مردم 
ایران تحریم و اموال مردم را هم چپاول کردید، آیا  شما 

می توانید بگویید دلسوز مردم ایران هستید؟!
افتتاح و آغاز عملیات اجرایی 

طرح های توسعه ای کرمان
رئیس جمهور همچنین روز پنج شنبه در جریان 
ســفر به اســتان کرمان با حضور در شرکت معدنی 
صنعتی گل گهر ، خط ٧ تولید کنسانتره سنگ آهن با 

ظرفیت ٢ میلیون تن در سال را افتتاح کرد.
برای احــداث این مجموعــه ٧00 میلیارد ریال 
سرمایه گذاری ریالی و 49 میلیون یورو هزینه شده است.
رئیس جمهور ضمن افتتاح این مجموعه صنعتی - 
معدنی و بازدید از بخش های مختلف آن با توضیحات 
مهندسین و مدیران این شرکت در جریان احداث و 

ظرفیت های تولیدی این مجموعه قرار گرفت.
روحانی پس از افتتاح خط ٧ تولید کنسانتره سنگ 
آهن گل گهر سایر طرح های مجتمع صنعتی- معدنی 
گل گهر، طرح های اقتصادی و زیربنایی در سطح استان 
کرمان را به طور همزمان و با ارتباط ویدئو کنفرانسی 
افتتاح و دســتور آغاز عملیات اجرایی برخی پروژه ها 

را صادر کرد.
در این ارتباط ویدئو کنفرانســی، دستور افتتاح 
طرح مگا مدول اول کارخانه تولید آهن اسفنجی فولاد 
گل گهر با ظرفیت تولید ١/٧ میلیون تن آهن اسفنجی 

گرم و سرد در سال را صادر کرد.
با حضور رئیس جمهور و به صورت ویدئو کنفرانسی 
همچنین آغاز عملیات اجرایی راه آهن مسیر سیرجان- 

بردسیر - کرمان به طول ٢٥6 کیلومتر آغاز گردید.

در سفر رئیس جمهور صورت گرفت 

افتتاح 10 هزار میلیارد تومان طرح و پروژه در استان كرمان
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امام جمعه موقت تهران گفت: ما به دستور 
قرآن در عرصه سیاست بازدارندگی خود، تا هر 
چقدر که بخواهیم موشک تولید می کنیم و برُد 
آن را نیز افزایــش می دهیم و در این عرصه با 
هیچ کس مذاکره نمی کنیم و به هیچ دولتی هم 
حق فضولی نمی دهیم، وزیر خارجه فرانســه و 
دیگران که می خواهند به ایران بیایند، این پنبه 

را از گوششان بیرون کنند.
به گزارش تســنیم، آیت الله سید احمد خاتمی 
در خطبه  هــای نمــاز جمعه تهران طی ســخنانی 
ضمن گرامیداشــت ســالروز ١9 بهمــن، گفت: این 
روز، همبســتگی همافران با انقلاب اسلامی و دیدار 
تاریخی شــان با امام است؛ واقعا روز عجیبی بود با آن 
رژه ای که رفتند، معتقدم کمر طاغوت شکست و رژیم 
شاه مرگ را به چشم خود دید؛ عزیزان نیروی هوایی 
و دیگر نیروهای ارتش، بسیج، سپاه و نیروی انتظامی، 
پیوسته بازوان نیرومند این ملت بوده، هستند و خواهند 

بود و ما به وجود اینها افتخار می کنیم.
وی به ذکر راهبردهای آمریکا در ایران پرداخت و 
افزود: استراتژیست های آمریکا 4 مطلب را در رابطه با 
ایران قبل از روی کار آمدن اوباما گفتند و اذعان کردند 
که اگر ایران این 4 کار را انجام دهد، رابطه شان با ایران 

حسنه می شود.
امام جمعــه موقت تهــران با تأکید بــر اینکه 
آمریکایی  ها می خواســتند ایــران را در عرصه انرژی 
هسته ای مهار کنند، اظهار داشت: در این عرصه، آنچه 
که شد، شد، بنده تحلیلی در این باره ندارم، همه ارکان 
نظام اتفاق نظــر دارند که هیچ مذاکره دیگری نظیر 
تکمیل برجام و این چیزها دیگر اتفاق نخواهد افتاد و 
این راهبرد قطعی ماست، آمریکایی ها در آن شک نکنند.
آیت الله خاتمی یکی دیگر از راهبردهای آمریکایی  ها 
در قبال ایران را موضوع موشکی دانست و بیان داشت: 
آمریکایی ها می خواستند قدرت موشکی ایران کاهش 
یابد تا اسرائیل خیالش راحت باشد؛ به صراحت می گویم 
که ما به دســتور قرآن در عرصه سیاست بازدارندگی 
خود، تا هر چقدر که بخواهیم موشک تولید می کنیم 
و بـُـرد آن را نیز افزایــش می دهیم و در این عرصه با 
هیچ کس مذاکره نمی کنیم و به هیچ دولتی هم حق 
فضولی نمی دهیم، وزیر خارجه فرانســه و دیگران که 
می خواهند به ایران بیایند، این پنبه را از گوششــان 

بیرون کنند.
وی ادامه داد: آمریکایی ها گفتند ایران دســت از 
حمایت حزب الله و فلسطین بردارد؛ ما حزب الله را یک 
گروه با شرف مدافع حریم وطن و مبارزان فلسطین را 
هم مبارزان با اشغالگران می دانیم و هم قانون اساسی 
و هم قرآن می گوید که از آنها حمایت کنیم و حمایت 

هم خواهیم کرد.
امام جمعــه موقت تهــران با تأکید بــر اینکه 
آمریکایی  ها اعتراف کرده بودند که ایران مانع تشکیل 

خاورمیانه بزرگ اســت و اگر مانع نشود با آنها رابطه 
خوبی خواهیم داشت، گفت: آنها عراق، سوریه و لبنان 
در مشت می خواستند که نشد، آنها آرزوی خاورمیانه 

بزرگ را به گور خواهند برد.
آیــت الله خاتمی افــزود: از این 4 درخواســت 
آمریکایی   ها از ایران، در ٣ درخواست کاملا ناکام شدند 
و به براندازی روی آوردند، به طوری که رئیس جمهور 
دیوانه شــان و دیگر مقامات شــان حرف از براندازی 
می زننــد، نتیجه این حرف ها این اســت که حداقل 
فریاد مرگ بر آمریکا بیشــتر در این کشــور) ایران( 

طنین انداز می شود.
وی با بیــان اینکه آمریکایی ها پس از ناکامی در 
راهبردهای پیشین خود علیه ایران وارد فاز براندازی 
شدند و جدولی طراحی کردند که خانه های زیادی دارد، 
اظهار داشــت: خانه اول این جدول این است که برای 
آسیب زدن به نظام، رأس قله این نظام، یعنی ولایت 
را هدف قرار داده اند و به صراحت هم اعلام کرده اند و 
گفته اند که باید شیب آن را به این سمت ببریم، تدبیر 
ولایت فقیه، داعش را ساقط کرد و خطر را از بیخ گوش 
بشریت نجات داد، در این خانه می خواهند این را پرُکنند 

که به رأس نظام اهانت شود.
امام جمعه موقت تهران گفت: متأســفانه در این 
مسئله برخی از عناصر فتنه 88 به کمک آمریکا آمدند 
و می خواهند این خانه را پر کنند، اما ملت همواره مقابل 

فتنه گران می ایستد.
آیت الله خاتمی خانه دوم این جدول را ناامید کردن 
مردم از شرایط کشور عنوان کرد و افزود: آنها می خواهند 
که مردم احساس کنند که همه چیز در کشور به هم 
خورده اســت، به فضل الهی این طور نیست و با این 
خادمان ملت در قوای سه گانه و رهبر حکیم، گره  باز 

نشده نخواهیم داشت.
وی ایجاد آشــوب و ناامنی را خانه ســوم جدول 
آمریکایی ها علیه ملت ایران دانست و تصریح کرد: در 

این عرصه برخی از کانال ها در فضای مجازی پیشتاز 
هســتند، ما گفتیم که اگر باز کنید، دوباره شیطنت 
می کنند، این شــیاطین در فضای مجازی بنا دارند، 
در هر مناســبتی شرارت کنند، قبلا گفتم که آنهایی 
که فریب خورد ه اند با رافت اســلامی برخورد شــود، 
اما الان می گویم که آنهایی که بازی خورد  ه اند، تعهد 
بدهند که دیگر شیطنت نکنند و دیگر سیاهی لشکر 

اغتشاش گران نشوند.
امام جمعه موقت تهران گفت: اینکه مسئول محترم 
بگوید که همه آزاد شدند، این ناز کردن است، اغتشاشگر 
هر کس که هست، باید پایش را بخورد، می خواهد طلبه 
و یا دانشــجو باشد، باید تنبیه شوند. اگر می خواهید، 
رأفت کنید، اما نازشان نکنید، علیه نظام شعار داده اند 

و باید به اشتباه خود پی ببرند.
آیت الله خاتمی خاطرنشان کرد: به همان اندازه که 
مهر و رافت دارید، باید خشم مقدس در برابر لیدرهای 
اغتشاش داشته باشید و آنهایی که تهدید به سوزاندن 
مســاجد و شــورای تبلیغات و دیگر اماکن کردند، با 
قاطعیت علی وار برخورد شود، باید با قاطعیت با سران 
فتنه برخورد کــرد، در فقه ما آن فرد که علیه حاکم 
عادل اســلامی به خیابان بریزد و بکشد، یاغی است و 

حکم او در فقه ما اعدام است، این دستور صریح قرآن 
است، اگر امنیت می خواهیم که حتما می خواهیم، مهر 
و خشم به جا باید در برابر اغتشاش گران داشته باشیم.

وی چهارمین خانه جدول راهبردهای آمریکا در 
برابر ایران را تشــدید فشار اقتصادی دانست و افزود: 
آمریکایی ها و ایادی  شــان بداننــد که مردم ما تا الان 
ایســتاده اند و بعد از این هم خواهند ایســتاد و یقین 
دارم کــه مردم ما در این عرصه هــم آمریکا را ناکام 

خواهند گذاشت.
مردم بار دیگر ثابت خواهند کرد در برابر استکبار 

فتنه گران و نفوذی ها کوتاه نخواهند آمد
حجت الاســلام سید محســن محمودی، رئیس 
شــورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان تهران در 
سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه تهران گفت: 
در دهه فجر امســال هزاران مراسم و برنامه از سوی 
کمیته های ٢٢ گانه در مساجد، پایگاه های بسیج، اماکن 

ورزشی و هیئت های مذهبی اجرا می شود.
وی ابراز داشــت: شــب ٢٢ بهمن نیز مراســم 
نورافشانی و ســردادن ندای تکبیر را به عنوان شعار 

محوری انقلاب در ساعت ٢١ شب خواهیم داشت.
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان 
تهــران یکی از هدف های برگزاری مراســم دهه فجر 
امسال را توجه به پرچم کشورمان عنوان کرد و گفت: 
سعی داریم در کلیه برنامه ها، بصیرت افزایی و تبیین 
دستاوردهای انقلاب و تقویت روحیه امید و زمینه سازی 
برای برگزاری چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی 

در سال 9٧ را فراهم کنیم.
حجت الاسلام محمودی با تاکید بر اینکه باید دنیا 
در ٢٢ بهمن شــاهد اقتدار، صلابت و ایستادگی ملت 
ایران در برابر توطئه های استکباری باشد، افزود: انشاءالله 
راهپیمایی ٢٢ بهمن مردم ایران اسلامی خاصه مردم 
تهران تیر خلاصی بر قلب آمریکا، رژیم صهیونیستی و 

فتنه گران خواهد بود.
وی تصریح کرد: در شرایط کنونی که رسانه های 
وابســته به رژیم صهیونیســتی در حال پمپاژ اخبار 
ناامید کننده هســتند و سیاست های آمریکا و ایادی 
آن در منطقه شکســت خورده اســت و برای جبران 
شکســت های خود به جنــگ ناجوانمردانه نرم روی 
آورده انــد و بــه تخریب جایگاه ها و شــخصیت های 
تاثیرگــذار نظام پرداخته اند، ملت ایران با نصب العین 
قرار دادن فرامین و رهنمودهای نائب امام عصر)عج( 
به سینه  تمام توطئه گران و دشمنان خارجی و داخلی 

دست رد خواهند زد.
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان 
تهران گفت: مردم ما بار دیگر ثابت خواهند کرد هرگز در 
برابر استکبار، فتنه گران و نفوذی ها کوتاه نخواهند آمد. 
برخی جریانات و افراد سیاسی از هورا کشیدن دشمن 
خرسند نباشند که هرگاه دشمن از کسی ابراز رضایت 

کرد، باید در حقانیت خود تردید کنند. 

خطیب  جمعه تهران:

هرچقدر كه بخواهیم موشک تولید می كنیم 
و به كسی هم اجازه فضولی نمی دهیم

امام جمعه قم:
اگرانقلاباسلامینبود

اسلامازصحنهحذفمیشد
قم- خبرنگار کیهان:

امام جمعه قم گفت: اگر حضرت امــام خمینی)ره( علیه طاغوت قیام 
نمی کرد، از اسلام جز نامی در تاریخ باقی نمی ماند.

حجت الاســلام والمسلمین سیدمحمد سعیدی در خطبه های نماز جمعه قم که 
با حضور گســترده مردم انقلابی این شهر در مصلای قدس برگزار شد، افزود: اجرای 
قوانین اسلام از عدالت اجتماعی تا سیاست تنها و تنها با وجود حکومت میسر است 

لذا اگر انقلاب اسلامی نبود، اسلام از صحنه زندگی بشر حذف می شد.
وی بیان داشت: وقوع انقلاب اسلامی قبل از هرچیز مدیون رهبری آگاه و الهی 
بود که خدای متعال در این زمینه وجود مبارک حضرت امام خمینی)ره( را برای انجام 
ایــن مهم به ملت ایران هدیه کرد. تولیت آســتانه کریمه اهل بیت)ع( با بیان اینکه 
متون قوانین اسلام خود به خود عامل مهم دیگری بود که پیروزی انقلاب را تسریع 
کــرد گفت: رژیم پهلوی مانع اجــرای احکام الهی همچون حجاب و آئین های دینی 
شد و در این مسیر تا آنجا پیش رفت که تاریخ اسلام را به شاهنشاهی تعویض کرد.

وی تصریح کرد: خوشبختانه با ظهور انقلاب اسلامی، اسلام احیا شد و از سوی 
دیگر چون احکام اسلام منطبق با فطرت انسانی است، مردم نیز با عشق دین و انقلاب 
را یاری دادند. خطیب جمعه قم تکامل انقلاب را منوط به حمایت مردم و وجود رهبری 
آگاه و اسلام شــناس و شجاع دانست و اظهار داشت: انصافا مردم علی رغم سختی ها 
تا امروز جانانه و ایثارگرانه در یاری انقلاب کوتاهی نکرده اند و از سوی دیگر رهبری 
انقلاب نیز به بهترین وجه ممکن و با وجود انواع توطئه های داخلی و خارجی انقلاب 

را تکامل بخشیده اند.
حجت الاسلام والمسلمین سعیدی افزود:  انقلاب اسلامی در مسیر تکامل و تداوم 
و استمرار نیز به فضل خداوند به انقلاب جهانی حضرت مهدی)ع( متصل خواهد شد.
امــام جمعه قم در آغاز خطبه ها شــهادت دخت گرامی پیامبر اســلام حضرت 
فاطمه الزهرا)س( را مورد اشاره قرار داد و گفت: پرداختن به جوانب شخصیت ایشان 
موجب رشــد و تعالی روحی و ایمانی همه می شود و در این میان زنان و دختران ما 

بیش از همه محتاج شناخت شخصیت ایشان هستند.

تحرکاتدیپلماتیکعلیهایران
نتانیاهودرمسکو،ویلیامسوندرواشنگتن

نخست وزیر رژیم صهیونیســتی و وزیر دفاع آمریکا در ادامه تحرکات 
دیپلماتیک علیه کشورمان با روسیه و انگلیس به رایزنی و گفت و گو پرداختند.

در حالی که »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی هفته گذشته برای 
گفت وگو درباره ایران راهی مسکو شده بود، این بار تیمی امنیتی از روسیه به فلسطین 

 اشغالی رفته و با او دیدار کرده است.
نخست وزیر رژیم صهیونیستی در دیدار با دبیر شورای امنیت ملی روسیه بار دیگر 
مدعی شد که ایران به دنبال »تبدیل لبنان به پایگاه شلیک موشک به اسرائیل« است.
دفتر نخست وزیری اسرائیل روز پنج شنبه اعلام کرد که نتانیاهو در بیت المقدس 
با »نیکلای پاتروشــف« دبیر شورای امنیت ملی روسیه و دیگر اعضای هیئت روس 

دیدار و گفت وگو کرده است.
نتانیاهو در این دیدار بار دیگر درباره ایران صحبت کرده و مدعی شده است که ایران 
تلاش می کند »لبنان را به پایگاهی برای شلیک موشک به سوی اسرائیل« تبدیل کند.

در بیانیه دفتر نتانیاهو آمده اســت: »نخست وزیر نتانیاهو با دبیر شورای امنیت 
ملی روسیه دیدار و درباره تهدیدات منطقه ای، در راس آنها حضور ایران در سوریه و 
تلاش های ایران برای تبدیل لبنان به پایگاهی برای شلیک موشک به اسرائیل، بحث 
کرد.« نتانیاهو پیش از این هم در سفر به مسکو، ادعا های مشابهی را مطرح و تهدید 
کرده بود که اگر ایران به دنبال تثبیت حضور در سوریه یا انتقال تسلیحات پیشرفته به 
لبنان باشد، اسرائیل خود وارد عمل می شود. رژیم صهیونیستی در ماه های گذشته بار ها 
ایران را به تلاش برای ایجاد »کمربندی زمینی« از تهران تا بیروت متهم کرده است. این 
رژیم به همین بهانه چندین بار مناطقی داخل اراضی سوریه را هدف قرار داده است.
همچنین در ادامه دید و بازدیدهای مقامات آمریکایی و انگلیسی از پایتخت های دو 
کشور، این بار وزیر دفاع انگلیس به واشنگتن سفر و با همتای آمریکایی خود دیدار کرد.
پنتاگون در بیانیه ای اعلام کرد که روز پنجشنبه وزیر دفاع آمریکا در این وزارتخانه 
از وزیر دفاع انگلیس استقبال کرد. در این بیانیه آمده که »جیمز ماتیس« و »گاوین 
ویلیامســون« وزیر دفاع انگلیس درباره موضوعاتی چون استراتژی دفاع ملی آمریکا، 
مســائل امنیتی بین المللی از قبیل تلاش برای شکســت داعش، موضوع افغانستان، 

کره شمالی و ایران صحبت کردند.
بنابر اعلام پنتاگــون، وزرای دفاع آمریکا و انگلیس همچنین درباره اولویت های 
نشست آتی وزرای دفاع عضو ناتو در بروکسل تبادل نظر کردند. ماتیس و ویلیامسون، 
همچنین بر اهمیت تداوم روابط و همکاری های دفاعی و نظامی آمریکا و انگلیس در 
موضوعات دوجانبه و بین المللی تاکید کردند.پنتاگون به جزئیات بیشتری از مذاکرات 
و گفت وگوهای وزرای دفاع آمریکا و انگلیس  اشــاره نکرد. سفر وزیر دفاع انگلیس به 
واشــنگتن در حالی صورت گرفته که مقامات لنــدن در هفته های اخیر ضمن ایراد 
ادعاهایی درباره مواضع منطقه ای ایران، موضعی هماهنگ با واشنگتن اتخاذ کرده اند.

سعید جلیلی در سفر به اسلامشهر
جنجالبرایمسائلکماهمیت

برایفراموشیموضوعاتبااهمیتاست
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در جریان سفر به اسلامشهر با خانواده 

شهید مدافع حرم حاج محمود شفیعی نیز دیدار و گفت وگو کرد.
سعید جلیلی در جریان این سفر و در نشست هم اندیشی فعالان فرهنگی اسلامشهر 
که در سالن اجتماعات اداره اوقاف این شهرستان برگزار شد طی سخنانی گفت : یکی 
از موانع اصلی انجام وظایف، درگیر شدن به حواشی و مسایل فرعی است و باید مواظب 

بود تا صدای بازار مسگرها مانع شنیده شدن صدای حقیقت نشود.
نماینده رهبر معظم انقلاب درشورای عالی امنیت ملی گفت: نیروهای انقلابی نیز 
زمانی می توانند به خوبی وظیفه خود را در زمان لازم انجام دهند که درگیر موضوعات 

فرعی نشده و مواظب باشند تا صدای حق در میان هیاهوهای کاذب گم نشود.
وی ادامه داد: هرگاه یک مســئله کم اهمیت جنجالی شــود، یعنی یک مسئله 
پراهمیت مورد غفلت قرار گرفته است و امروز انبوهی از موضوعات بی ارزش تولید و 

القا می شود تا موضوعات اصلی فراموش شود.
جلیلی اظهار داشت: اگر در سال 88 فتنه »جنبش سبز« ایجاد شد، امروز با فتنه 
»جنبش زرد« مواجه هســتیم که باعث شده بسیاری از اولویت های اصلی و مسایل 
واقعی کشور به حاشیه رفته و جای آنها را مسایل فرعی و غیر ضروری گرفته است و 
متاسفانه این مسئله همه طیف ها را هم شامل می شود و تنها مربوط به یک جریان یا 
جناح خاص نیست. وی گفت: امروز پمپاژ نا امیدی می کنند تا پیشرفت های انقلاب 
دیده نشــود و متاســفانه همین »جنبش زرد« نیز پیاده نظام و مکمل القای فضای 
یاس و نا امیدی است. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام تاکید کرد: امروز بسیاری 
از کارهای مثبت و امیدوار کننده در رسانه ها یا اصلا منعکس نمی شود یا به خوبی به 

گوش مردم نمی رسد چون »جنبش زرد« بر همه غلبه کرده است.
به گزارش رجانیوز جلیلی در ادامه با تاکید بر اینکه نگاه انقلاب اسلامی و رهبری 
انقلاب »تمدن سازی« است، گفت: برای رسیدن به این نقطه باید همه نیروهای انقلابی 

»حرکت جبهه ای« انجام دهند.
نقوی حسینی:

ایرانسناریویخاصی
درصورتخروجآمریکاازبرجامدارد

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجه مجلس گفت: ایران 
ســناریوی خاصی برای خروج آمریکایی ها از برجام و حتی همراهی صرف 

اروپایی ها بدون حضور ایالات متحده در برجام را دردستورکار دارد.
سیدحســین نقوی حســینی در گفت وگو با خانه ملت با اشــاره بــه اظهارات 
رئیس جمهوری آمریکا در نطق سالانه خود مبنی بر اینکه کنگره به اشتباهات اساسی 
در توافق هسته ای فاجعه بار با ایران رسیدگی کند، گفت: برنامه جامع اقدام مشترک 

توافقی بین المللی است که باید اجرایی شود و همه کشورها به آن تعهد دارند.
نماینده مردم ورامین و پیشوا با اشاره به اینکه کنگره نمی تواند در مورد برجام نقصی 
را برطــرف کند لذا باید به هیئت حاکمه آمریکا یادآوری کرد که برجام توافقی بین 
دولت ها است. وی ادامه داد: اگر آمریکا به توافق های بین المللی که در آنها حضور دارد 
 پایبند نباشد، باید به جامعه جهانی پاسخگو باشد و این مهم نیز درخصوص برجام صدق 
می کند. وی اظهارکرد: همچنین ترامپ باید بداند که ایران اشتباهات قبل از پیروزی 
انقلاب اســلامی را تکرار نخواهد کرد. نقوی حسینی تصریح کرد: باید اذعان کرد که 
جمهوری اسلامی ایران برنامه ریزی و سناریوی خاصی برای خروج آمریکایی ها از برجام، 
همراهی اروپایی ها با آمریکا در خروج از برجام و حتی همراهی صرف اروپایی ها بدون 

حضور ایالات متحده در برجام را دردستورکار دارد.

سرپرست مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه 
آزاد اسلامی گفت: دانشجویان دانشگاه آزاد که 
به هر دلیل انصراف داده و ترک تحصیل کرده اند، 
می توانند درخواست بازگشت به تحصیل خود را 

به دانشگاه ارائه دهند.
به گزارش دانشگاه آزاد اسلامی، امیررضا شاهانی 
افزود: دانشگاه آزاد ســعی می کند سازوکار بازگشت 

به تحصیل را تســهیل کند ولی دستورالعمل ها باید 
رعایت شود، برای مثال اگر فردی که درسش را بیش 
از پنج سال رها کرده باشد، باید واحدهای گذرانده را با 
درس های جدید تطبیق دهد و اگر لازم شد باید دوباره 

همان عناوین درسی را بگذراند.
شــاهانی ادامه داد: دانشجو هر زمان که بخواهد 
برگردد به واحد مربوطه مراجعه می کند و کمیسیون 

موارد خاص و معاونت آموزشی درخواست او را بررسی 
می کنند و هر وقت اجازه بازگشــت بدهند، دانشجو 

می تواند از ترم بعد به دانشگاه برگردد.
وی درباره بازگشت به تحصیل دانشجویان علوم 
پزشکی نیز گفت: این دانشجویان باید به بخشنامه ها 
و دســتورالعمل های وزارت بهداشــت در این زمینه 
مراجعه کنند، اگر بخشنامه ای در این زمینه از سوی 

وزارت بهداشت وجود نداشته باشد می توانند به همین 
دستورالعمل استناد کنند.

سرپرســت مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد 
در پاســخ به اینکه آیا این دســتورالعمل شامل حال 
دانشجویانی که رسما نامه  نوشته اند و انصراف داده اند 
نیز می شود، اظهار داشت: کمیسیون موارد خاص در 

این باره در نهایت تصمیم می گیرد.

امکان بازگشت به تحصیل دانشجویان انصرافی دانشگاه آزاد 


